
Zarządzenie nr 139/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu zawierania umów zlecenia i umów  

o dzieło z osobą fizyczną 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 1/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

16 stycznia 2017 r. w sprawie zasad i trybu zawierania umów zlecenia i umów o dzieło z 

osobą fizyczną ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Umowy cywilnoprawne rejestrowane są w Centralnym Rejestrze Umów, zgodnie  

z odrębnym zarządzeniem Rektora.”. 

2) załącznik nr 16 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
Prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
JT 


